

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 01

Místo dodání, adresa, patro, č.dv.

Husova 11, Plzeň

Konečný příjemce

pí Ircingová

Tel:

377633610

email:

Pozn.:(č., název projektu)

vepsat - Projekt SYPROM

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	30	49,9	1497	21	1811,37
			cena celkem v Kč bez DPH	1497				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	314				
			cena celkem v Kč s DPH	1811				

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 02

Místo dodání, adresa, patro, č.dv.	Veleslavínova 42	
Konečný příjemce	Lenka Holečková	
Tel:		
email:	holeckol@ntc.zcu.cz	
Pozn.:(č., název projektu)		

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
48	Deska clip , 60listů	Ks	127025	20	16	320	21	387,20
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	2	22,99	45,98	21	55,64
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	3	40,17	120,51	21	145,82
195	nůžky střední 21cm plast.rukojeť	Ks	179115	1	14,75	14,75	21	17,85
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	15	55,95	839,25	21	1015,49
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190273	7	6,15	43,05	21	52,09
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	2	8,6	17,2	21	20,81
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190289	2	8,6	17,2	21	20,81
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190290	1	8,6	8,6	21	10,41
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190291	1	8,6	8,6	21	10,41
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120135	3	33,5	100,5	21	121,61
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120137	2	33,5	67	21	81,07
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120138	1	33,5	33,5	21	40,54
379	Sešíváčka	Ks	175016, 400298	1	57,75	57,75	21	69,88
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	0	0,95	0	21	0,00
464	Zvýrazňovač 8722 jednotlivě	Ks	197053	1	6,45	6,45	21	7,80
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	1	34	34	21	41,14
			cena celkem v Kč bez DPH	1734				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	364				
			cena celkem v Kč s DPH	2099				

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 03
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.
VŠK Máchova 14-16, Plzeň
Konečný příjemce
pi.Polívková Ilona
Tel:
377634875, 725549941
email:
polivkov@skm.zcu.cz
Pozn.:(č., název projektu)
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
102	Kniha příchodů a odchodů	ks	112123	2	12,75	25,5	21	30,86
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	2	30,65	61,3	21	74,17
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	2	4,4	8,8	21	10,65
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	123025	4	3,8	15,2	21	18,39
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	10	2,65	26,5	21	32,07
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	5	49,9	249,5	21	301,90
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	2	5	10	21	12,10
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	2	5	10	21	12,10
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	2	8,3	16,6	21	20,09
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400049	2	8,3	16,6	21	20,09
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	2	4,15	8,3	21	10,04
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	2	3,65	7,3	21	8,83
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	1	11,65	11,65	21	14,10
457	Záznamní kniha A4/100lis /linka,čistá,čtvereček/	Ks	110131	2	21	42	21	50,82
			cena celkem v Kč bez DPH	549				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	115				
			cena celkem v Kč s DPH	665				

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 04								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Cen.sklad, Univerzitní 22, Plzeň						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		377631332						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		zásoba						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
27	Blok spirálový speciál čistý,linka,čtvereček A4	Ks	110035	2	32	64	21	77,44
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	1	39	39	21	47,19
38	Čisticí utěrka mikrovlákno	Ks	146057	2	18,5	37	21	44,77
62	Euroobaly B4 110 mic. s klopou čiré/50	bal.	120100	1	77,25	77,25	21	93,47
67	Houba magnetická	bal.	169137	1	27,1	27,1	21	32,79
95	Klip kovový 41	bal.	177024	2	16,6	33,2	21	40,17
129	Křída 153/100 bílá	bal	190079	50	31,75	1587,5	21	1920,88
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	5	7,2	36	21	43,56
185	Náhradní utěrky	bal	169138	1	22,15	22,15	21	26,80
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	200	2,65	530	21	641,30
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	50	64,2	3210	21	3884,10
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125070	1	17,75	17,75	21	21,48
254	Pokladna kovová 205x160x85, barva černá (dle výběru zadavatele)	Ks	189502	1	186,9	186,9	21	226,15
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	110	8,6	946	21	1144,66
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190289	60	8,6	516	21	624,36
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190290	60	8,6	516	21	624,36
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190291	2	8,6	17,2	21	20,81
393	Spojovače 24/8	bal.	173012	1	8,25	8,25	21	9,98
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	5	3,8	19	21	22,99
			cena celkem v Kč bez DPH	7890				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1657				
			cena celkem v Kč s DPH	9547				

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 05
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.
**FEL KEV - Univerzitní 26, Plzeň,
306 14**
Konečný příjemce
FEL KEV - Věra Hebrová
Tel:
377 634 401
email:
vhebrova@kev.zcu.cz
Pozn.:(č., název projektu)
Kancelářské potřeby
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	10	12,4	124	21	150,04
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	10	10,3	103	21	124,63
41	Datumovka samobarvicí 4810 -polštářek 6/4810	Ks	170002	3	94,6	283,8	21	343,40
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	3	11,55	34,65	21	41,93
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	2	102	204	21	246,84
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160011	1	122,6	122,6	21	148,35
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160012	2	122,6	245,2	21	296,69
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	2	40,17	80,34	21	97,21
68	Hřbety 10 černé	bal.	163013	1	45	45	21	54,45
69	Hřbety 12 černé	bal.	163017	1	61	61	21	73,81
70	Hřbety 14 černé	bal.	163021	1	78,6	78,6	21	95,11
71	Hřbety 3mm	bal.	164053	1	102,5	102,5	21	124,03
72	Hřbety 6 černé	bal.	163005	1	30,8	30,8	21	37,27
73	Hřbety 8 černé	bal.	163009	1	36	36	21	43,56
76	Jmenovka s klipem na šířku	bal.	162033	50	1,45	72,5	21	87,73
82	karton kreslicí 5barev mix A4/180g/50lis	bal.	118011	1	43,5	43,5	21	52,64
87	karton kreslicí A4/180g/200list	bal.	1771	1	78,45	78,45	21	94,92
103	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro barevný tisk	bal.	4747	1	231	231	21	279,51
104	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro čenobílý tisk	bal.	4748	1	168	168	21	203,28
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	3	30,65	91,95	21	111,26
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	2	9,45	18,9	21	22,87
144	lepící páska 19x66m čirá	Ks	3564	10	6,25	62,5	21	75,63
147	Lepící páska 50mm x 66m transpar.hnědá	Ks	216017	5	10,5	52,5	21	63,53
153	Lepící páska s odvíječem	Ks	174011	3	15,4	46,2	21	55,90

155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	3	6,5	19,5	21	2
157	Lepidlo 250 g	Ks	170077	1	37,8	37,8	21	45,74
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	4816	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	4817	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	4820	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	4818	10	1,85	18,5	21	22,39
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	5	16,45	82,25	21	99,52
195	nůžky střední 21cm plast.rukojeť	Ks	179115	2	14,75	29,5	21	35,70
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	30	2,65	79,5	21	96,20
226	Ořezávací strojek elektrický	Ks	173027	1	80,2	80,2	21	97,04
231	Otevírač dopisů	Ks	174044	1	13	13	21	15,73
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	3	3	9	21	10,89
299	pravítko transparentní 50cm	Ks	1083	1	9,2	9,2	21	11,13
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	5	5,65	28,25	21	34,18
379	Sešíváčka	Ks	175016, 400298	3	57,75	173,25	21	209,63
420	tabule korková 90x120	Ks	4725	1	316,05	316,05	21	382,42
430	Trojúhelník 45/177 KTR	Ks	170236	3	3,95	11,85	21	14,34
433	tuhý do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	1	3,8	3,8	21	4,60
446	Vteřinové lepidlo	Ks	179123	6	2,65	15,9	21	19,24
467	Zvýrazňovač 8852 jednotlivě	ks	190310	10	8,5	85	21	102,85
467	Zvýrazňovač 8852 jednotlivě	ks	190308	10	8,5	85	21	102,85
467	Zvýrazňovač 8852 jednotlivě	ks	190311	10	8,5	85	21	102,85
467	Zvýrazňovač 8852 jednotlivě	ks	190309	10	8,5	85	21	102,85
			cena celkem v Kč bez DPH	3740				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	785				
			cena celkem v Kč s DPH	4525				

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 06

Konference / 1410

Místo dodání, adresa, patro, č.dv.	Cen.sklad , Univerzitní 22, Plzeň	
Konečný příjemce	V.Ottová	
Tel:	377631332	
email:	bez DPH	
Pozn.:(č., název projektu)	KME - pí Nocarová	

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
205	Obálky bublinkové bílé 240x330/G4	Ks	114025/10	130	2,8	364	21	440,44
			cena celkem v Kč bez DPH	364				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	76				
			cena celkem v Kč s DPH	440				

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 07								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Ústav celoživotního vzdělávání, Univerzitní 22, budova CIV, přízemí, dv.U120						
Konečný příjemce		L. Hefertová						
Tel:		377 631 901						
email:		hefertov@ucv.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		ÚCV						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
8	Barev.intenzivní kopír. papír A4 80g/100 list	bal.	119073	1	33,6	33,6	21	40,66
8	Barev.intenzivní kopír. papír A4 80g/100 list	bal.	119077	1	33,6	33,6	21	40,66
8	Barev.intenzivní kopír. papír A4 80g/100 list	bal.	119083	1	33,6	33,6	21	40,66
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá	Ks	216017	2	10,5	21	21	25,41
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	2	13,75	27,5	21	33,28
252	Podpěra chodidel	Ks	140134	2	445,1	890,2	21	1077,14
379	Sešíváčka	Ks	175016, 400298	2	57,75	115,5	21	139,76
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	4	3,35	13,4	21	16,21
			cena celkem v Kč bez DPH	1168				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	245				
			cena celkem v Kč s DPH	1414				

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 08								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Cen.sklad, Univerzitní 22, Plzeň						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		377631332						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		KMA						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	1	64,2	64,2	21	77,68
			cena celkem v Kč bez DPH	64				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	13				
			cena celkem v Kč s DPH	78				

Příloha č.1 (830043/13/PS03) 09

Místo dodání, adresa, patro, č.dv.	Rektorát, Univerzitní 8,UR 412	
Konečný příjemce	Čadová Ivana, UR 412	
Tel:	377 63 1031	
email:	cadova@rek.zcu.cz	
Pozn.:(č., název projektu)	STR	

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	1	102	102	21	123,42
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160008	1	122,6	122,6	21	148,35
58	Euroobaly A4 150 mic. čiré hladké PVC	bal.	125033	1	339,9	339,9	21	411,28
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	1	6,15	6,15	21	7,44
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	1	6,15	6,15	21	7,44
282	Pořadač archivní A4 /75mm kapsa barevný mramor	Ks	1177	2	17,75	35,5	21	42,96
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4698	4	19,55	78,2	21	94,62
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4699	4	19,55	78,2	21	94,62
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4700	3	19,55	58,65	21	70,97
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4701	3	19,55	58,65	21	70,97
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	1	3	3	21	3,63
333	Samolepicí blok 76x76mm 400list žlutý	ks	1774	1	19,85	19,85	21	24,02
			cena celkem v Kč bez DPH	949				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	199				
			cena celkem v Kč s DPH	1148				